
 
 

UCHWAŁA NR XLII/336/2023 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się plan wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXVI/287/2022 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2023 rok §4. otrzymuje brzmienie: "Planowany 
deficyt budżetu wynosi 5 388 204,33 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, określonych w odrębnych ustawach 
w kwocie 343 204,33 zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 045 000,00 zł. Pozostałe 
przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 150 000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie 
rozchodów" 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Jeżak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3940



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 560 000,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 560 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

560 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 000,00 
 92195  Pozostała działalność 148 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

48 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 

Razem: 708 000,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 600 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 560 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 560 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 000,00 
 92195  Pozostała działalność 158 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

Razem: 758 000,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 

 92195  Pozostała działalność 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 
   Modernizacja przystanku w Świnicach Warckiech 110 000,00 

Razem 110 000,00 

tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3940


	UCHWAŁA NR XLII/336/2023 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-13T12:47:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




